

LEDO LEDO LEDO

UNSERE BESTEN
Angebote
www.ledo-supermarkt.de



LEDO

**GÜLTIG VOM 15.05.2024
BIS ZUM 25.05.2024**

€ 0,99
NEU! NEU!
5 Stück

5er SET / Bitte sortieren Sie selbst: Erdnuss-, Sesam- oder Mischriegel, Herkunft: Vereinigte Arabische Emirate
5x Riegel 15 g (1kg = 13,20€)

€ 1,99
AKTION

PREMIUM Sonnenblumenkerne mit weißen Streifen, geröstet und gesalzen, Herkunft: Vereinigte Arabische Emirate
je Packung 200 g (1kg = 9,95€)

€ 13,99
STATT € 22,40 (-38%)
2er Pack

2er Pack Gorbusha-Lachskaviar "Grand Premium" aus Wildlachsrogen (Lat. Oncorhynchus gorbusha), Fanggebiet/-methode: Wildfang Nordostpazifik, FAO 67 / 2x Dose 140 g (1kg = 49,96€)

€ 50,00
STATT € 75,00 (-33%)
TOP PREIS

Malossol Caviar KALUGA GOLD (Lat. Acipenser schrenkii x Huso dauricus), Aquakultur, Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je Glas 50 g (1kg = 1.000,00€)

€ 2,99
AKTION

DOBRYAK Pelmeni / Teigtaschen mit Hühner-, Puten- oder Schweinefleischfüllung tiefgefroren, Herkunft: s. Etikett / je 1-kg-Packung

€ 0,99
UNSCHLAGBAR GÜNSTIG!

DOBRYAK Entkerntes Sauerkirschkompott oder Kompott aus Pflaumenhälften mit Minze Herkunft: Bulgarien / je Glas 720 ml (1L = 1,38€)

€ 10,99
STATT € 14,99 (-27%)

Frisches Seelachsfilet (Lat. Pollachius virens), ohne Haut Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je kg

€ 12,99
STATT € 16,99 (-24%)

Steaks vom Schwarzen Heilbutt (Lat. Reinhardtius hippoglossoides), vor Verkauf aufgetaut, Fanggebiet/-methode: lt. Auszeichnung / je kg

€ 6,99
STATT € 9,99 (-30%)

CRIS-TIM Mici Extra / Hackfleischröllchen nach rumänischer Art tiefgefroren, Herkunft: Rumänien / je Packung 900 g (1kg = 7,77€)

€ 0,99
AKTION

BUCEGI Brotaufstrich nach Art einer Pastete, verschiedene Sorten, Herkunft: Rumänien / je Dose 120 g (1kg = 8,25€)

€ 8,99
STATT € 13,99 (-36%)

HETMAN Vodka Alk. 40% vol., Herkunft: Ukraine / je Flasche 0,7 L (1L = 12,84€)

€ 0,44
AKTION

Eis im Waffelbecher verschiedene Sorten tiefgefroren, Herkunft: s. Etikett / je Packung 130 ml/75 g (1L = 3,38€ / 1kg = 5,87€)

€ 14,99
STATT € 19,99 (-25%)

Renke (Lat. Coregonus lavaretus) Steaks, kaltgeräuchert Fanggebiet: Binnenfischerei Kanada, See Winnipeg; Fangmethode: Kiemennetze / je kg

€ 6,99
STATT € 9,99 (-30%)

Patagonischer Tintenfisch / Baby Calamari (Lat. Loligo gahi) vor Verkauf aufgetaut, Fanggebiet: FAO 41, Südwestatlantik, Fangmethode: Schleppnetze / je kg



**PREROWER PLATZ 1
13051 BERLIN**

Eine Filiale der Ledo Linden-Center GmbH, Prerower Platz 1, 13051 Berlin

**ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 08:00 - 20:00**



**HEERSTRASSE 2
14052 BERLIN**

Eine Filiale der Ledo Heerstraße GmbH, Germaniastr. 29, 12099 Berlin

**ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00**



**QUÄKERSTRASSE 2
13403 BERLIN**

Eine Filiale der Ledo Quäkerstraße GmbH, Quäkerstr. 2, 13403 Berlin

**ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00**



**AM KANAL 50
14467 POTSDAM**

Eine Filiale der Lemberg Lebensmittel GmbH, Germaniastr. 29, 12099 Berlin

**ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 08:00 - 20:00**



**FORCKENBECKSTRASSE 1
14199 BERLIN**

Eine Filiale der Ledo Forckenbeckstraße GmbH, Germaniastr. 29, 12099 Berlin

**ÖFFNUNGSZEITEN:
MO - SA / 09:00 - 20:00**

€ 1,59
NEU! NEU!

Heringsfilets nach Matjes Art (Lat. Clupea harengus) verschiedene Sorten Fanggebiet/-methode: s. Etikett / je Packung 240 g (1kg = 6,63€)

€ 4,99
STATT € 6,99 (-29%)

Filet vom Atlantischen Lachs (Lat. Salmo salar) mit Haut, kaltgeräuchert oder mild gesalzen Fanggebiet/-methode: s. Etikett / je Packung 240 g (1kg = 20,79€)

WWW.LEDO-SUPERMARKT.DE **LEDO**

Begrenzte Vorratsmenge. Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Artikel können bereits am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Alle Preise ohne Deko.

LEDO LEDO LEDO

GÜLTIG VOM 15.05.2024 BIS ZUM 25.05.2024

LEDO

LEDO LEDO LEDO

GÜLTIG VOM 15.05.2024 BIS ZUM 25.05.2024

LEDO

€ 2,99 -40%
STATT € 4,99

TOP PREIS

Frische Hähnchen-Flügel
Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 6,99 -36%
STATT € 10,99

Hähnchen-Schenkel mit Haut, ohne Knochen, frisch oder mariniert
Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 1,19
AKTION

TOP PREIS

Milko Kefir natur oder Buttermilch / Maślanka natur
1,5% Fett, Herkunft: Polen / je 1-Liter-Packung

€ 0,99
AKTION

Zott Saure Sahne 12% oder 18% Fett
Herkunft: Polen / je Becher 330 g (1kg = 3,00€)

€ 7,99 -27%
STATT € 10,99

Frische Puten-Oberkeule, ohne Haut, ohne Knochen
Herkunft/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 22,99 -36%
STATT € 35,99

Neuseeländisches Lammfilet
vor Verkauf aufgetaut / je kg

€ 1,19
AKTION

Mazurski Smak Frischkäse/Quark, verschiedene Fettstufen
Herkunft: Polen / je Schale 250 g (1kg = 4,76€)

€ 1,29
AKTION

MLEKPOL Käseaufschnitt, verschiedene Sorten
Herkunft: Polen / je Packung 150 g (1kg = 8,60€)

€ 10,99 -35%
STATT € 16,99

Frischer Kalbskamm/-nacke ohne Knochen
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 7,99 -27%
STATT € 10,99

Frische Querrippe oder Brust mit Knochen vom Rind
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 1,99
AKTION

Hausgemachtes Sauerkraut, aus frischem Weißkohl, sorgfältig geschnitten und fermentiert, herzhaft und saftig / je Becher 350 g (1kg = 5,69 €)

€ 1,29
AKTION

Rotfleischige Wassermelone
Sorte/ Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 5,99 -33%
STATT € 8,99

Frischer Schweinelachs/-rücken
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg

€ 4,44 -51%
STATT € 8,99

Frisches Hackfleisch vom Schwein
Herkunft: It. Auszeichnung / je kg (*Nicht in Potsdam erhältlich)

€ 1,99
AKTION

Zucchini weiß
Sorte/ Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg

€ 2,99
AKTION

Tomaten Kumato
Ursprung/HKL: It. Auszeichnung / je kg